


Uppgiftslämnare:

Oldana AB

Varumärke:

Olivedals

Artikelbenämning:

Majsfras

Artikelbeskrivning:

Ekologiska frasbröd av majs

Leverantörens artikelnummer:

223424 223421

Förpackningsstorlek:

100 g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

fullkornsmajs* (60 %), majsgryn* (40 %), havssalt. *Ekologisk ingrediens. Kan innehålla spår av ärtor, kikärtor, bönor, linser och gluten.

DABAS Produktklassificering:

102511384394 / Kolonial/Speceri -- Hårt bröd/Torra bakverk -- Knäckebröd -- Sandwich knäckebröd

Marknadsbudskap:

Ekologiska frasbröd med mild smak av majs.

Allergenpåstående:

Kan innehålla spår av ärtor, kikärtor, bönor, linser och gluten.

Minsta antal enheter i förpackningen:

14

Maximalt antal enheter i förpackningen:

14

Tillverkningsland:

Tjeckien

Ingredienser/Råvaruursprung:

fullkornsmajs
 • Ingrediensandel: 60,00 %
 • Ursprungsland : Tjeckien

majsgryn
 • Ingrediensandel: 40,00 %
 • Ursprungsland : Tjeckien

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmenighet:	Per 100 gr
Energi:	1454 kJ
Energi:	346 kcal
Fett:	3,3 g
- Varav mättat fett:	0,5 g
Kolhydrat:	70 g
- Varav sockerarter:	0,4 g
Protein:	7,5 g
Salt (SALTEQ):	0,7 g
Fiber:	7,7 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Oldana AB
Org.nr:	556474-3176
GLN:	7392050000004
Bankgiro:	5879-4470
Adress:	Datavägen 25 436 32 Askim
Telefon:	031-26 68 37
E-post:	info@oldana.se
Hemsida:	http://www.oldana.se

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: -30 °C Max: 25 °C
Total hållbarhet (dagar):	547
Förvaringsinstruktioner:	Förvaras torrt

Märkning

Typ av märkning:	EU-ekologiskt Vegansk Nyckelhålet
-------------------------	---

Allergener

Spannmål som innehåller gluten Kan innehålla

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	Oldana AB
Adress:	Datavägen 25 43632 ASKIM
Hemsida:	www.oldana.se

Tillagning

Tillagningssätt:	Ätfärdig
Tillagningssätt:	Ätfärdig

Artikelbenämning:	Majsfräs
Artikelbeskrivning:	Ekologiska fräsbröd av majs
Varumärke:	Olivedals
Undervarumärke:	Olivedals
Förpackningsstorlek:	100 g
Artikelns identitet, GTIN:	07392050223427
Leverantörens artikelnummer:	223427
Hyllkantskvittotext:	Majsfräs EKO
GPC Produktklassificering:	10000166
Sökbegrepp E-handel:	OLIVEDALS, BRÖD, EKOLOGISKT, KNÄCKEBRÖD, LAKTOSFRITT, VEGAN, SNACKS, MJÖLKFRITT KNÄCKEBRÖD, FRASBRÖD, SPRÖDA BRÖD, NYCKELHÅL, FULLKORN
Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Format för datummärkning, kod:	dd.mm.yyyy
Skattesats:	12,00 %
Skattetyyp:	Mervärdesskatt
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings-/kollityp:	Ask
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
LIVSLÄNGD:	
• Total hållbarhet (dagar):	547
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	130 gram
• Nettoinnehåll värde:	100 gram
• Jämförmängd färdig vara:	100 gram
• Jämförmängd kod:	Per styck
• Variabelmåttsvara:	Nej
MÅTT:	
• Artikelns bredd:	125 mm
• Artikelns djup:	49 mm
• Artikelns höjd:	145 mm
ÅTERVINNINGSFÖRM:	
• Kan materialåtervinnas:	Ja

DATAMÄRKNING:

- **Databärartyp:** EAN UPC
- **Typ av datum på förpackningen:** Bäst före-datum

LEVERANS OCH KÖP:

- **Tillgänglighetstidpunkt:** 2020-08-16
- **Konsumentartikel:** Ja
- **Ingår i:** 14 st Mellannivåförpackningar 17392050223424

Mellannivå

- **Artikelbenämning:** Majsfräs
- **Artikelbeskrivning:** Ekologiska fräsbröd
- **Artikels identitet, GTIN:** 17392050223424
- **Leverantörens artikelnummer:** 223424
- **GPC Produktklassificering:** 10000166

PACKMÖNSTER:

- **Antal i bredd:** 2,00 st

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

- **Förpacknings-/kollityp:** Låda
- **Antal enheter:** Styck

STAPLINGSBARHET:

- **Staplingsbarhet:** 8 mellanförpackningar i höjd
- **Typ av staplingsbarhet:** Tryckkänslighet, ospecificerad

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

- **Artikels bruttovikt:** 1 820 gram
- **Nettoinnehåll värde:** 1400 gram
- **Jämförmängd färdig vara:** 1400 gram
- **Jämförmängd kod:** Per kilogram
- **Variabelmåttsvara:** Nej

MÅTT:

- **Artikels bredd:** 300 mm
- **Artikels djup:** 500 mm
- **Artikels höjd:** 155 mm

ÅTERVINNINGSFÖRM:

• Kan materialåtervinnas:

Ja

DATAMÄRKNING:

• Förekomst av streckkodad information:

Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

• Databärartyp:

ITF 14

MÄRKNING FÖRPACKNING:

Har artikeln batchnummer:

Nej

Är förpackningen returnerbar:

Nej

Är artikeln en exponeringsenhet:

Nej

Tillgänglighetstidpunkt:

2020-08-16

Består av:

14 st Basnivåförpackningar 07392050223427

Ingår i:

63 st Toppnivåförpackningar 27392050223421

Artikelbenämning:	Majsfras
Artikelbeskrivning:	Ekologiska frasbröd
Artikelns identitet, GTIN:	27392050223421
Leverantörens artikelnummer:	223421
GPC Produktklassificering:	10000166
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	2 toppförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	7 st
• Förpackningar/lav:	9 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	149 110 gram
• Artikelns bredd:	795 mm
• Artikelns djup:	1 180 mm
• Artikelns höjd (inkl pall):	1 229
• Artikelns lavhöjd:	155
Variabelmåttvara:	Nej
DATAMÄRKNING:	
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är ibland märkt med maskinellt läsbar information.
• Databärartyp:	Saknar streckkod
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2020-08-16
Består av:	63 st Mellannivåförpackningar 17392050223424

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-05-29

